

---

## Pachet reparatie si intretinere Hardware

I.D.: 74174473

---

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	50321000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.784,00 RON - 2.784,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele componente: Pachetul cuprinde urmatoarele servicii si lucrari:  
1. INLOCUIRE SSD DEFECT, REINSTALARE S.O. SI PROGRAME UTILITARE 1 BUC \* 400 lei = 400.00 lei  
2. REPARARE SI CONFIGURARE S.O. SI PROGRAME UTILITARE 3 BUC \* 170 lei = 510.00 lei  
3. INLOCUIRE ROLA PRELUARE HARTIE, ROLE CUPTOR, CALBRARE IMPRIMANTA 2 BUC \* 165 lei = 330.00 lei  
4. REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER MARE CAPACITATE 9 BUC \* 76 lei = 684.00 lei  
5. REPARATIE IMPRIMANTA MF BROTHER - INLOCUIRE BALAMALE SCANNER 1 BUC \* 200 lei = 200.00 lei  
6. REFILL CARTUS IMPRIMANTA LASER CAPACITATE MICA 8 BUC \* 45 lei = 360.00 lei  
7. RECONDITIONARE BALAMALE LAPTOP LENOVO 1 BUC \* 100 lei = 100.00 lei  
8. CURATARE LAPTOP SI INLOCUIRE PASTA TERMOCONDUCTOARE 2 BUC \* 100 lei = 200.00 lei

---